ATO DA MESA DIRETORA Nº 008, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

ESTABELECE SESSÃO ORDINÁRIA ITINERANTE

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA,  Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Artigo 379 do Regimento Interno que autoriza “a mesa Diretora da Câmara
Municipal, o estabelecimento de Sessões Ordinárias Itinerantes, a serem realizadas dentro do espaço
territorial do Município, em locais previamente determinados por Ato da Mesa.”

RESOLVE:

Art. 1º  ESTABELECER Sessão Ordinária Itinerante que se realizará no dia 05 de Dezembro do
ano em curso,  com início  às 18h (dezoito  horas)  conforme art.  176,  III  do Regimento Interno,  no
“Palácio do Café Conilon”, situado na Praça Aurélio Bastianello, Avenida Presidente Castelo Branco.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 30 de novembro de 2023.

   LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO                           EDILSON CARLOS GONÇALVES
    Presidente                                                                       Vice-presidente

    LEONARDO GEIK                                                GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
    Secretário                                                                Vice-secretário

Avenida Bertolo Malacarne, 17, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES-CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 33003600320031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Getulio Filho em 30/11/2023 15:53

Checksum: B02AA551839CC78BEB75ECF70038378E6795D543BBB5BF9F63EB823427C89041

Assinado eletronicamente por Léo Bragato em 30/11/2023 15:54

Checksum: C2FD1C26093011C68541DE150516F42FE07E29B727E56FE9DE8FB638E790354D

Assinado eletronicamente por Sargento Geik em 30/11/2023 16:45

Checksum: E46E898F8F12B817DE08863CA894C874E3056D02190F9FD83A294D7FE4082FE8

Assinado eletronicamente por Edilson Eventos em 01/12/2023 11:03

Checksum: 494290154504C94881DDFEBBCFA7D5D31D7AAA0B818B1EF8EE0C0C0BF95CF9A9